

# ÅRSMELDING 2019 FOR LEIKARRINGEN I BONDEUNGDOMSLAGET I OSLO

## 1. Melding frå styret i Leikarringen

### 1.1 Styret i Leikarringen 2019

Leiar:	Audun Grüner-Hegge
Nestleiar:	Solveig Brekke Hauknes
Styremedlem:	Aleksander Breiby Herseth (skrivar)
Styremedlem:	Simon Hesselberg Løvald (pengestyrar)
Varamedlem:	Rita Sirirud Vatnehol
Varamedlem:	Marta Lindvik

### 1.2 Årsmøtet

Årsmøtet vart halde i Lagsrommet tysdag 5. mars 2019. 22 personar deltok på møtet, der alle var røysteføre medlemmer av Leikarringen.

### 1.3 Styrearbeid

Styret møttest til fyrste styremøte etter årsmøtet 28. mars 2019. Styret har hatt 6 fysiske styremøte i 2019. Elles har styret kommunisert kontinuerleg via e-post, Facebook og jamleg møte i høve øvingar og annan aktivitet. Den viktigaste jobben ved styrearbeidet er framleis hyppige møte med medlemene og tilrettelegging for tysdagsøvingane.

### 1.4 Informasjon

Styret har i hovudsak kommunisert med medlemmer og andre interesserte gjennom Facebooksida vår ([facebook.com/Leikarringen](https://facebook.com/Leikarringen)), men og via Leikarringen si heimeside ([leikarringen.bul.no](http://leikarringen.bul.no)) og noko på e-post.

Medlemssystemet Styreweb vert brukt av heile laget og har for Leikarringen letta arbeidet med å ha oversyn med medlemene, og letta kommunikasjon i nokre høve.

### 1.5 Heiderslagsfolk

Det har i 2019 ikkje vore utnemnd nye heiderslagsmedlemmer.

### 1.6 Heidersmerke

Styret har ikkje delt ut heidersmerke i 2019.

## 1.7 Medlemstal

	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008
Ved utgang en av året	124 (+ 16 under 18 år)	116 (+12 barn)	104 (bet al-andede)	114*	112	98	104	110	102	111	118	139

## 1.8 Ombod frå Leikarringen

### Bunadnemnda:

Sigrud Kjøbli

Anne Cathrine Johansen

Åse Wethal Holen

### Valnemnda:

Audun Stokke Hole

Eva Fischer

Torbjørn Bergwitz Lauen

### Rådet i Leikarringen:

Rune Hernes Bjerke

Anbjørg Myhra Bergwitz

Karianne Johansen

Lasse Pettersen

Anne Cathrine Johansen

## 1.9 Øvings- og dansekveldar

### Øvingar i BULder og Brak og TrøBUL

Øvingane våren og hausten 2018 vart haldne i Teatersalen/Lagsrommet i Rosenkrantz gate 8, kvar tysdag kl. 18:00–20:00. BULder og Brak får nye medlemmer, og frå 1.1.2019 har vi starta opp ei eiga barnegruppe. Desse øver tysdagar kl. 17-18, medan BULder og Brak frå kl. 18-20

Desse har vore instruktørar i BULder og Brak i 2019: Anita Vika Langødegård, Nikolaj Bo Fischer Nielsen, Jon Bugge Mariussen, Simon Hesselberg Løvald, Eirik Fuglesteg Luksengard, Snorre Kristiansen og Audun Grüner-Hegge  
Instruktør for TrøBUL har vore Ingeborg Solheim-Allen

### Øvingar i Leikarringen (tysdagar)

Øvingane våren og hausten 2019 vart haldne i Teatersalen i Rosenkrantz gate 8, kvar tysdag kl. 19:30–21:30. Vi har nytta oss av både våre eigne medlemmer samt eksterne som instruktørar, og hatt mange dyktige musikarar innom øvingane våre. Vi har vore mellom 8 og 78 stk på øvingane, med eit snitt på 31 stk.

Desse har vore **instruktører** på tysdagsøvingane i 2019: Audun Grüner-Hegge, Vegar Vårdal, Solveig Brekke Hauknes, Marianne Dahl, Kirill Kotov, Bente Hjellum Syvertsen, Elisabeth Ellingsen, Bjørn Sverre Hol Haugen, Veslemøy Nordset, Simon Hesselberg Løvald, Silje Risdal Liahagen, Lene Magnussen, Jonny Haugen, Torbjørn Bergwitz Lauen, Torill Schinstad, Karolina Odin Bolstad, Rita Sirirud Vatnehol, Aleksander Breiby Herseth

Desse har vore **musikarar** på tysdagsøvingane i 2019: Tuva Færden, Jon Hjellum Brodal, Elise Tegnér, Bjørn Kåre Bråten Odde, Tore Bolstad, Hilde Fjerdingøy, Erik Sollid, Ingeborg Sommer, Helle Jansen, Tonje Lien Barkenæs, Stein Magne Eggen, Åsmund Fauske Jøtun, Rasmus Kjørstad og Østerdølenes Spelemannslag.

Tema for tysdagsøvingane har vore: Oppstart - styret hadde kvar sine bolkar innan runddans, Halling, pols, swing, 17. mai-øving, Finnskogspols, generell danseteknikk, Valdresspringar, Telespringar og Telegangar, menuett, listefyll, Hallingspringar, øving til Hundreleiksframsyning, folkeswing, festdans og Springdans.

I tillegg til desse øvingane har det og vert starta opp ei songdansgruppe med øvingstid frå 18.45-19.30 på tysdagar, før danseøvinga som starter direkte etterpå. Her har ei gruppe på ca. 10 personer møtt kvar gong, men det er rom for fleire.

Ellers har vi hatt både sommar- og juleavslutning, med noko dans, men med desto større fokus på sosialt samvere.

### **Dansekveldar**

Lønningspols 9. april kl. 19.30-21.30 - Steinsgårdskroken spelte opp til dansefest. Heile 28 ivrige polsdansarar møtte opp denne kvelden.

Lønningspols 8. oktober kl. 19.30-21.30 spelte Østerdølenes spelemannslag til dans i Teatersalen. Vi var 62 stk. som fylte dansegolvet denne kvelden.

### **Søndans/stildansar:**

Sjå eiga melding frå Søndansen i punkt. 3.

## **1.10 Framsyningar og deltaking**

### **17. mai**

I 2019 dansa heile 144 dansarar opp Karl Johans gate frå Egertorget til Slottet, med Vegar Vårdal og Solveig Brekke Hauknes som stødige danseleiarar. Tonje Lien Barkenæs og Stein Magne Eggen sto for musikken. I forkant av sjølve dagen hadde vi to øvingar der 17. mai var i fokus.

Om kvelden vart det tradisjonelle Brusteinsballet arrangert på Universitetsplassen. Vegar Vårdal leidde dansen frå scena med hjelp av dansarar frå Leikarringen. Vegar spelte også, saman med Bjørn Kåre Odde, Åsmund Reistad, Olav Christer Rossebø og Linn Andrea Fuglseth. Mange av Leikarringens medlemmer deltok i dansen.

Representantar frå Leikarringen dansa på Ensjøtunet om ettermiddagen.

Ei gruppe på 10 dansarar frå Leikarringen dansa for TV2 i Slottsparken tidleg på morgonen, og synte fram bunadar. Jon Brodal var med som musikal. Leikarringen var òg bidragsytar på Snapchat-kontoen FolkemusikkNoreg i morgontimane denne dagen.

### **Kappleikar**

Landskappleiken 2019 vart arrangert i slutten av juni, i Vågå. Der stilte Leikarringen i lagdans senior med heile to lag og BULder og Brak stilte i klassa lagdans junior. BULder og Brak fekk 1.plass i junior medan Leikarringen fekk 11. og 16.plass i seniorklassa.

Oslokappleiken vart arrangert 16. november på Riksscenen i Oslo der 18 dansarar frå Leikarringen deltok med eitt lag i lagdans senior. Dette laget fekk 1.plass. BULder og Brak deltok i lagdans junior der dei kom på 2.plass. I tillegg deltok BULder og Brak med eit lag i seniorklassa som kom på 2.plass.

Fleire av medlemmene våre deltok òg etter eige initiativ på både arrangementet, med pardans, spel med ulike instrumenter og i ulike klasser både på Landskappleiken og Oslokappleiken.

### **Ungt leiarskap**

Leikarringen nominerte Neri Bakkjen og Ingeborg Solheim-Allen til det nasjonale prosjektet Ungt leiarskap skipa av Noregs Ungdomslag. Dei deltok på to samlingar der dei fekk utvikle seg som organisasjonsmenneske.

### **Kven Veit?**

Leikarringen deltok i kunnskapstevlinga "Kven veit", ei intern tevling mellom lokallag i Noregs Ungdomslag. Torbjørn Bergwitz Lauen var i år, som i fjor initiativtakar og lokal tevlingsleiar. Tevlinga gjekk over tre kveldar, og eit vekslende tal medlemmer (om lag 10 pers kvar gong) deltok, fordelt på to lag.

### **BULder og Brak**

I 2019 har BULder og Brak vore ei aktiv framsyningsgruppe. Gjennom året har gruppa hatt 7 betalte oppdrag, ei rekke mindre framsyningar på interne arrangement som Lønningspols og Framsyningskappleiken, men og eit samarbeid med Riksscenen gjennom NRK-prosjektet Sangfoni.

#### **1.11 Utsendingar**

Landsmøte i Noregs Ungdomslag - Edvard Lauen

Årsmøte i BLS - Gunnvald Grønvik og Olav Kårevik

Årsmøte i Det Norske Teatret - Ruth Amdahl, Anne Cathrine Johansen, Øystein Gammersvik og Olav Kårevik

#### **1.12 Dugnad**

Leikarringen vart førespurd av Noregs Ungdomslag om å stille med dugnadsfolk til landsmøtefesten 27. april, noko vi sjølv sagt svara ja til. Det vart ein hyggelig kveld med dans og moro saman med dansarar frå heile landet.

### **1.13 Medlemer i Leikarringen med verv i andre sentrale posisjonar**

- Torbjørn Bergwitz Lauen sit som leiar i Noregs Ungdomslag.
- Øystein Gammersvik sit som leiar, Klas Ekeland, Anne Cathrine Johansen, Rune Bergwitz og Astrid Skrindo sit som styremedlemer i styret for Bondehytta.
- Gunnvald Grønvik er styremedlem og Anne Cathrine Johansen sit som 1. varamedlem i styret i Bondeungdomslaget.
- Karianne Johansen i Rådet i Bondeungdomslaget, medan Olav Kårevik er 2. varamedlem
- Solveig Brekke Hauknes er tilsett i Noregs Ungdomslag som folkedansrådgjevar
- Rita Sirirud Vatnehol er tilsett i Noregs Ungdomslag som kulturrådgjevar
- Rune Bergwitz er varamedlem i Styret i Norsk Barneblad
- Gunnvald Grønvik og Anne Cathrine Johansen er hhv. medlem og vara i Rådet i Norsk Barneblad

### **1.14 Jubileumsfeiring av ei Hundreåring**

I 2019 vart Leikarringen i BUL Oslo 100 år. Dette vert feira gjennom heile året med 8 sjølvstendige arrangement, frå 14. november 2018 til åremålsdagen 14. november 2019.

Ei eiga melding vert skriven på vegne av Hundreleiksnemnda med fokus på heile feiringa, og dei åtte arrangementa Sleppeleik, Storleik, Mimreleik, Hurraleik, Smålei, Hytteleik, Jubelleik og Åremålsleik.

Likevel vil vi her nemne at året har vore ei framifrå oppleving med mykje variasjon i aktivitetar, gamle og nye medlemer og erfaringar. Styret ser fram mot neste jubileum!

*Oslo, 20. februar 2020*

*For styret i Leikarringen,*

*Audun Grüner-Hegge (sign.)*

## **2. Melding frå Rådet i Leikarringen**

Rådet har etter årsmøtet i Leikarringen i 2019 hatt denne samansetjinga:

Karianne Johansen, Anne Cathrine Johansen, Anbjørg Myhra Bergwitz, Lasse Pettersen og Rune H. Bjerke.

Rådet har ikkje hatt eigne møte etter årsmøtet i 2019. Rådet gjekk i 2018 inn i det praktiske arbeidet med å gjennomføre Hundreleik – Leikarringen sitt hundreårsjubileum i 2019 – i staden for berre å fungere som eit organ som styret skulle kunne konsultere. Denne løysinga var å forstå som mellombels, inntil jubileumstilskipingane var gjennomført.

Bærum, 26. januar 2020

For Rådet i Leikarringen

Rune Hernes Bjerke (sign.)

## **3. Melding frå Søndansen**

Søndansen har hatt 7 samkomer i 2018. Vi samlast tre timar om lag ein søndag i månaden. 25 medlemmer har vore med på øvingane dette året. Spelemann er fortsatt Hans Petter Holen og rettleiar Folke Flateland. Vi er nå i det 20. året med kontradans og balldansar. Gruppa starta opp i 1998 og arbeidde først med Draumkvedet.

Vi dansar som før mykje kontradans og balldansar frå det norske tilfanget, vi arbeider med dansestil og set dansane inn i ein kulturhistorisk samanheng. Det er med stor glede vi også tar i bruk det nye dansetilfanget som er rekonstruert og publisert dei seinare åra. Fleire frå Søndans-gruppa har vore med å gjere dette materialet tilgjengeleg. Vi legg også vekt på det sosiale med ein god prat til kaffien.

Søndansen er eit tilbod til dansarar i Leikarringen og BUL som vil danse meir enn dansen på tysdagane, eller som ikkje har høve til å vere med då. Det er triveleg om fleire finn vegen til Søndansen som er omlag ein søndag i månaden. Vi øver no fast i Lagsrommet i Rosenkrantzgate.

Asker, 25. Januar 2020

Folke Flateland

## **4. Melding frå Bunadnemnda**

Bunadnemnda har i 2019 vore samansett av Sigrid Kjøbli, Åse W. Holen og Anne Cathrine Johansen. Det har ikkje vore stor aktivitet i året som har gått, men desse tinga har blitt gjort:

-Nemnda har vore tilgjengelege for råd og tips til bunadbruk i Leikarringen i samband med 17. mai og andre tilskipingar. Det blei lånt ut fleire bunadar til 17. mai.

-I samband med rydding og flytting av lagerrom bak Teatersalen deltok bunadnemnda, og vi kvitta oss med ein del gamle bøker.

-Teaterlaget fekk låne nokre av Fransesedraktene til framsyninga "Ei julesoge". Nemnda vurderer kva vi skal gjere vidare med desse draktene.

For bunadnemnda  
Anne Cathrine Johansen  
Oslo 29/2-20

## **5. Melding frå Hundreleiknemnda**

Melding frå Hundreleiksnemnda, 100-årsjubileet i eget vedlegg